

**Skonsolidowane przychody ze sprzedaży towarów i materiałów w Grupie Kapitałowej  
Baltona**

Segment	Kwiecień (dane w tys. zł)		Zmiana		Narastająco styczeń - kwiecień (dane w tys. zł)		Zmiana	
	2019 r.	2018 r.	w %	w tys. zł	2019 r.	2018 r.	w %	w tys. zł
Sklepy (Travel Retail)	32 384	27 086	20%	5 298	126 868	91 717	38%	35 152
Gastronomia (F&B)	2 027	2 362	-14%	-335	7 209	8 245	-13%	-1 036
B2B	6 874	8 394	-18%	-1 520	23 358	29 047	-20%	-5 690
<b>Łącznie</b>	<b>41 285</b>	<b>37 842</b>	<b>9%</b>	<b>3 443</b>	<b>157 435</b>	<b>129 009</b>	<b>22%</b>	<b>28 426</b>